Libet

soluerimus: et resurrectionis pmissum receperim. Siue quod etiam nunc in quantum dei sapientia per quam facta sunt omnia: spiritualiter intelligimus: in tantum carnalibus affectibus moriamur: ut mortuum nobis hunc mundum deputantes: nosque ipsi huic mundo moriamur: et dicamus quod ait apostolus. Adhuc mihi crucifixus est: et ego mundo. De hac enim morte iteque dicit. Si autem mortui estis cum christo: quod adhuc velut viuentes deus hunc mundum decernitis: non ergo in merito: nec potest fieri: in ipsam manifestationem sapientie dei videre et viuere. Ipsa enim est spes: cui preterplande suspirat omnis qui affecta et deu diligere ex toto corde: et ex tota anima: et ex tota mente. Ad quam preterplanda etiam primum quantum potest edificat: qui diligit et primum sicut seipsum. In quo duo bus preceptis: tota lex pendet et propheta. Quod significat etiam in ipso moysi. Nam cum dixisset propter dilectionem dei que precipue flagrabat. Si inueni gratiam in conspectu tuo: ostende mihi teipsum manifeste: ut sim inueniens gratiam a te: continuo propter dilectionem etiam proximi subiecit atque ait. Et ut sciam quare propter te est gens haec. Illa est ergo spes que rapit omnem animam rationalem desiderio sui: tanto ardentior: quanto mundior: et tanto mundior: quanto ad spiritualia resurgente. Tanto autem ad spiritualia resurgente: quanto a carnalibus moriente. Sed dum peregrinamur a domino: et per fidem ambulamus: non per spem: posteriora christi: hoc est carne per ipsam fidei videre debemus: in solito fidei fundamentis stantes: quod significat petra: et ea de tali turris sima specula intuentes: in catholica et ecclesia: de qua dictum est. Super hanc petram edificabo ecclesiam meam. Tanto enim certius diligimus: quanto videre desideramus faciem christi: quam tanto in posterioribus suis agnoscimus: quanto nos prior dilexerit christus. Sed in ipsa carne fides resurrectionis eius saluos facit atque iustificat. Si enim credideris in quantum in corde tuo: quare illud deus suscitauit a mortuis: saluus eris. Et iteque. Qui tradit est inquit propter delicta nostra: et resurrexit propter iustificationem nostram: idque resurrectio corporis domini est meritum fidei nostre. Nam mortua est illa carne in cruce passionis: etiam inimici eius credunt: et resurrexerunt non credunt. Quod firmissime nos credentes: tanquam de petre soliditate preuenimur: vni certa spe adoptionem expectamus: redemptioem corporis nostri: quare hoc in membris christi speramus: quare nos ipsi sumus: quod perfectum est in ipso tanquam in capite nostro fidei sanitate cognoscimus. In non vult nisi cum transferat videri posteriora sua: ut in eius resurrectione credat. Pasca ei hebreum xbum dicit: quod transitum interpretamur. Unus et Iohannes euangelista dicit. Anni die festum pasce: sciens iesus quare venit eius hora: ut transferat ex hoc mundo ad patrem

hoc autem quod creditur: nec tamen in catholica fide: sed in scismate alio: aut in heresi creditur: non deloto qui est penes eum videtur posteriora domini. Quid enim sibi vult quod ait dominus. Ecce locus est penes me et stabis super petram. Quis locus terrenus est penes dominum: nisi hoc est penes eum quod est spiritualiter attingit: Nam quod locus non est penes dominum: qui attingit a fine usque ad finem fortiter: et disponit omnia sua: uiter. Et cuius dictum est. Leui mihi sedes est: terra scabellum pedum eius. Et qui dicit. Quando domus edificabitur mihi: aut quod locus dicitur mee: nonne manus mea fecit haec omnia. Sed vix intelligit locus penes eum in quo stat super petram: ipsa ecclesia catholica: vbi salubris videtur pasca domini: in transitum domini et posteriora eius: in corpore eius qui creditur resurrectione eius. Et stabit in quantum super petram: statim ut transferat mea maiestas. Reuera enim statim ut transferat maiestas domini in clarificatione domini: qua resurgens ascendit ad patrem: solidatus sum super terram. Et ipse Petrus tunc solidatus est: ut cum fiducia predicaret: quem pulchrum est solidatus: ter timore negauerat: iam quod de predestinatione posuit in specula petre: sed adhuc manu domini sibi supposita ne videret. Posteriora enim eius visum erat: et nondum ille transferat utique a morte ad vitam nondum resurrectione clarificat erat. Nam et quod sequitur in exodo: et dicit. Tergam manum meam super te: donec transeat: et auferam manum meam: et tunc videbis posteriora mea. Multi ista elite quorum tunc figura erat moyses: post resurrectione domini crediderunt in eum: tanquam iam videntes posteriora eius: remota manu eius ab oculis suis. Unus et Esaias tale prophetiam euangelista commemorat. In crassa cor: prolihui: et aures eorum opila: et oculos eorum graua. Denique in psalmo non absurde intelligitur ex eorum persona dici. Quis die ac nocte grauata est super me manus tua. Die fortasse cum manifesta miracula faceret: nec ab eis agnosceret. Nocte autem cum in passione moreretur: quando certus putauerunt sicut quilibet hominem pemptum et extinctum. Sed quoniam cum transisset ut eius posteriora viderent: predicante sibi apostolo petro: quare oportebat christum pati et resurgere: compuncti sunt dolore penitentiae: ut fieret in baptizatis: quod in capite psalmi dicit. Beati quorum remissa sunt iniquitates: et quorum repta sunt peccata. Propterea cum dictum est. Grauata est super me manus tua tanquam domino transeunte: ut iam remoueret manum et viderent posteriora eius: sequitur vox dolentis et contentis: et ex fide resurrectionis domini peccatorum remissionem accipientis. Quod uersus sum inquit in eruna mea dum infigeret spina. Peccatum meum cognoui: et iniustitiam meam